

عنوان مقاله:

شهید سلیمانی و جنگ نرم

محل انتشار:

دومین همایش ملی ادبیات مقاومت با محوریت شهید عالی‌مقام سپهبد قاسم سلیمانی (سال: 1399)

تعداد صفحات اصل مقاله: 37

نویسندگان:

محمداسماعیل مجلسی - مدرس دانشگاه استان سیستان و بلوچستان

فاطمه زینلی پور - دانش آموخته دانشکده علوم قرآنی زاهدان

خلاصه مقاله:

ارزش کار شهدای مدافع حرم در وحدت آفرینی را در آینده درک خواهیم کرد همه دانش آموزان مامی توانند عظمت آفرین باشند. شهدای مدافع حرم جلوه ای از وحدت اسلامی را تحقق بخشیدند چنان که مسلمانان از اقصی نقاط عالم آمدند و وحدت کلمه را در سوریه رقم زدند. ارزش کار شهدای مدافع حرم رادر زمینه ایجاد وحدت کلمه در وسعت جهان اسلام در آینده بهتر درک خواهیم کرد. وحدت کلمه ای که این مدافعان حرم ایجاد کردند، شعار نهضت اسلامی است که حضرت امام (ره) بارها بر آن تاکید کردند. اگر ما به یک روند پایدار باشیم، خداوند ضامن شده ما را در هر میدانی به پیروزی برساند و در هر میدانی که وارد می شویم، موفقیت را برای ما رقم می زند. اکنون که در نظام اسلامی هستیم و امام خامنه ابرهبر ما هستند، مسلما خداوند که در وعده اش تخلفی نیست، وعده خود را عملی کرده و موفقیت را در زمینه های مختلف نظامی، فرهنگی، تکنولوژی و علمی نصیب ما می کند. هر طور خداوند عنایت کند، بسیار زیبا است که شهادت بهترین آنها است زیرا شهید نزد خداوند جایگاه ویژه ای دارد. همه آن چیزیکه خدا باید به ما می داد تا در بالاترین فرازها قرار گیریم به ما داده است، عزم خود را جزم کنید تا در همهجبهه های جنگ، دفاع مقدس، دفاع از حرم و جلوه جنگ های اقتصادی و فرهنگی که الان دشمن برایما ایجاد کرده است در بالاترین فراز قرار گیرید. این برای همه کسانی که خود را مطیع انقلاب می دانند و مثل شهید حسین فهمیده که امام (ره) او را رهبر ما نامید و اگر شهیدان فهمیده و بهنام محمدی توانستند در اوج قرار بگیرند، شما دانش آموزان نیز می توانید در بالاترین فراز قرار گیرید. هنوز در شرایط جنگی انتقام سخت هستیم خون شهید سپهبد سلیمانی نباید پایمال گردد، یادمان نرود آمریکایی ها در حقمان چهکردند، و در میان این همه کشور، تنها ما بودیم که با تکیه به سیستم نظامی و هوا فضای خودمان جراتو شهامت این را داشتیم که به یک پایگاه نظامی آمریکایی حمله کنیم، این وحدتی را که به خاطر سردار دلها بینمان به وجود آمد، از دست ندهیم. دست هایی پنهان در داخل و خارج در حال حذف فیزیکی و شخصیتی افرادی هستند که امنیت خود را وامدار وجود آنها هستیم، هزارا بار از خاک ما دفاع کرده اند و حالا یک خطا و حالا به بهانه استعفا و ترور رسانه ای می خوابند آنها را نابود کنند. این بی انصافی است.

کلمات کلیدی:

شهید سلیمانی، جنگ نرم، نظامی و فرهنگی، مدافع حرم، وحدت آفرینی، وسعت جهان اسلام

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1263598>

